planalto.comercial@terra.com.br, vem pela presente apresentar sua proposta para a execução dos serviços
solicitados conforme os termos abaixo:

- DOS SERVIÇOS:

-Serviços Especializados de Recpcionista e Continuo, conforme especificações do cliente.

- DOS PREÇOS:

- o valor total mensal de nossa proposta para os serviços é de RS 612.500,00 (seiscentos e doze mil e

quinhentos reais)perfazendo o valoranual de RS 7.350.000,00 (sete milhões, trezentos e cinqüenta mil reais),
conforme detalhado e nas planilhas de preços em anexo:

- nos preços acima estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos
sociais, previdenciàrios, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, equipamentos, materiais e

[...]

Continuo R$ 79,58 105 RS 8.356,32 RS 100.275,84

TOTAL 209 RS 14.036,16 RS 168.433.86

ICE LTDA

.359/0001-56

SCIA Quadra 08 Conj. 09 Lote 11/12 Guará - DF
Einaíl:diretoria@planaltoservico.coin.br

LIVRO DIÁRION" 14 ANO 2014
Fcllia

TFRMO DE ABERTURA

Contém opresente livro mercantil 394 (trezentas e noventa e quatro) folhas eletronicamente numeradas, do no 1
ao 394, e servirá do IIVRO DIÁRIO' No 14 da empresa abaixo ;

Nome da Empresa

Endereço

Bairro

Cidade

UF

CNPJ

Inscrição Estadual

: PtANALTO SERVICE LIDA

; ADE AGUAS CLARAS CONJUNTO 17 LOTE 29 PARTE SUPERIOR

[...]

O p/estjntH livrotiicha, por mim eiâmin^Mc e conferido, achõ-âe em conformíOsde com a
legislaçáo em víqo^ em termu^ de abe/liifa e eocetramento.

EWASÍLIA• DF

OTÁVIO CHAGAS OA SILVA
ANAUSTA

, P

LIVRO DIÁRIO NO 14 ANO 2014 yi^ Follio : SS-A

TFRMn DE ENCERRAMENTO

Contem o presente livro mercantil 394 (trezentas e noventa e quatro) folhas eletronicamente numeradas, do n° i
10 394, e serviu de 'LIVRO DIÁRIO' N° 14 da empresa abaixo :

Nome da Empresa

Endereço

Bairro

Cidade

UF

CNPJ

Inscrição Estadual

Registro Junta Comerciai

Data do Registro

Período da Escrituração

PLANALTO S5RVICE LTDA

[...]

Saldo atual

RlTA'bí

Diretora

Brasília(DF), 31 de Dezembro de 2014.

SlCvJ^ÊEMÈrETJTTsí^
CPF-220.451.551-53

CRC-DF 7.889

-5.024.423,67

19.144.731,60

livro diário 15 ano 2014

Em,

i-Cüiú ; í'-'.

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro mercantil 414 (quatrocentas e quatorze) foiiias eletronicamente; numeradas, do f)° 1 au
414, e serviu de 'LIVRO DIÁRIO' N" 15 da empresa abaixo :

Nome da Empresa

Endereço

Bairro

Cidade

UF

CNPJ

Inscrição Estadual

Registro Junta Comercial : 53200931859

Data do Registro : 17/11/1998

[...]

dependências do Fundo Nacional de Desenvolvimento .da Educação - FNDE,
confoimé especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregãò-
identificado nó preãiíibülO: é ná propóstá vencedora, os quais integram este
instrumento, independente de transcrição
- Valortotal para 12 (meses): R$ 1.639.885,74 (ummilhão seiscentos e trinta e nove

mil oitocentos e oitenta e cinco réáis e setenta e quatro centavos).
- funcionários; 21 copeiras, 1 encarregado dê copeiriagem, 29 recepcionistas e 1
encarregado de recepção
- data de início: 22/07/2013

Além disso, a empresa prestou serviços de 14/12/2006 a 13/11/2012provenientes do

[...]

prestação de serviços de limpeza, conservação e asseio nas depefidênçias e
bens móveis nas unidades do FNDE em Brasília - DF, incluindo o fornecimento de todos os
materiais necessários pára a execução dos serviços, assim como serviços de. còpeiragein com
fornecimento parcialde material.

- Valor total; R$ 1.162.809,84 (um milhão, cento e sessenta e dois mil, oitocentos e
nove reais e oitenta e quatro centavos)

SBS quadra 02 bloco F Edifíbio FNDE - Brasilia/DF CEP 70.070-í929
Telefones: (61) 2022-4022 / 2022-4012 / 2022-433í:5;. •

- Jfuncionârios: 18 copéiras (o serviço de limpeza era pago por metro quadrado, e não
por número de funcionários)